
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine« 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12 i 152/14), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine« 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 
137/15) i članka 32. Statuta Grada Novalje (»Županijski glasnik Ličko-senjske županije«  broj 
12/09, 7/13, 10/13 i 18/13), Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj  27. travnja 
2016.  godine, donijelo je 
 
  

  

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o zakupu javnih površina na području Grada Novalje 

 

 

Članak 1. 

 
U članku 4. Odluke o zakupu javnih površina na području Grada Novalje (»Županijski glasnik 
LSŽ« broj 25/13) iza stavka 1. dodaje se novi stavak koji glasi: 
  
»Protiv rješenja iz stavka 1. ovog članka može se izjaviti žalba Upravnom odjelu za 
graditeljstvo, zaštitu okoliša i prirode te komunalno gospodarstvo Ličko-senjske županije.« 
 

Članak 2. 

 
U članku 13. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
»Natječaj se raspisuje do 31. ožujka tekuće godine.« 
 
 

Članak 3. 
 
U članku 18. iza stavka 1. dodaje se novi stavak koji glasi: 
 
»Na uslužnim napravama zabranjuje se prodaja toplih i hladnih sendviča, hot-doga, prženih 
krumpirića bilo koje vrste (pommes frites, churros i sl.), alkoholnih i bezalkoholnih napitaka 
(osim u suvenirskom pakiranju), napitaka bilo koje vrste, sokova bilo koje vrste, voća i povrća 
(sirovog ili prerađenog).« 
 
Stavci 2. i 3. postaju 3. i 4. 
 
 

Članak 4. 
 
U dodatku 2 Odluke o zakupu javnih površina na području Grada Novalje lokacija pod 
rednim brojem 5. naziva Slatinska ulica (kod Osnovne škole) k.č. br. 1776/1, namjena 
Pekarski proizvodi se poništava. 
 
Poništenje stupa na snagu 2. travnja 2017.g. 

 
 
 
 



Članak 5. 

 
U dodatku 3 Odluke o zakupu javnih površina na području Grada Novalje lokacija pod 
rednim brojem 1. naziva M1 - Šetalište hrvatskih mornara k.č. br. 4841, namjena Suveniri, 
nakit, igračke, ukrasni predmeti se poništava. 
 
Poništenje stupa na snagu 1. listopada 2016.g. 
 

Članak 6. 

 
U dodatku 3 Odluke o zakupu javnih površina na području Grada Novalje lokacije pod 
rednim brojem 8. i 9. naziva M8 i M9 - Obala kneza Domagoja k.č. br. 1733/28, namjene 
Suveniri, nakit, igračke, ukrasni predmeti mijenjaju namjenu u »Ribarnica«. 
 
Promjena namjene stupa na snagu danom stupanja na snagu ove Odluke. 
 

Članak 7. 

 
U dodatku 3 Odluke o zakupu javnih površina na području Grada Novalje lokacija pod 
rednim brojem 16. naziva M16 - Slatinska ulica, kod groblja k.č. br. 1776/3, namjena 
Ugostiteljski objekt mijenja namjenu u »prodaja cvijeća i asortimana za groblje«. 
 
Promjena namjene stupa na snagu 1. listopada 2016.g. 
 
 

 

 

Članak 8. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Županijskom glasniku Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 372-03/16-01/11 
UR. BROJ: 2125/6-02-16-02 
Novalja, 27. travnja 2016.g. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 
 
 
 

Predsjednica Gradskog vijeća 
Vesna Šonje Allena,dipl.ing.arh. 

 


